
 

 

 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Gdańsk 08.04.2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

    
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym pn.: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej z uzyskaniem 

pozwolenia na budowę oraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pod nazwą: 

"Budowa Centrum Społeczno-Kulturalnego przy ul. Turystycznej 3 wraz z placem Przyjaciół 

Wyspy Sobieszewskiej przy ul. Turystycznej 1". 
 
Sygnatura postępowania 39/BZP-U.510.37.2024/KW 
 
 

1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

2. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

615 611,25 zł brutto. 

3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte wraz z cenami 

i okresami gwarancji: 

 
 
 

Numer 
oferty 

 
Nazwy albo imiona i 
nazwiska oraz siedziby lub 
miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania 
wykonawców 

 
 

Cena 
ofertowa 
ogółem 

  brutto zł 
 

Minimalny okres 
rękojmi dla 
opracowań 
składających się na 
Przedmiot 
Zamówienia 

Przedłużenie 
minimalnego 
okresu rękojmi dla 
opracowań 
składających się na 
Przedmiot 
Zamówienia 
liczonego od daty 
odbioru 
ostatniego 
elementu 
Przedmiotu 
Zamówienia o 

1. 

Akint Sp. z o. o. 
ul. Wiertnicza 143a 
02-952 Warszawa 

598 247,40  

 
36 miesięcy od  
daty odbioru 
ostatniego 
elementu 
Przedmiotu 
Zamówienia 

 
24 miesiące 

 
 



 

 

 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

2. 

Gzowski Architekci Sp. z o.o. 
ul. Partyzantów 52 
80-254 Gdańsk 
 

587 250,00 

 
36 miesięcy od  
daty odbioru 
ostatniego 
elementu 
Przedmiotu 
Zamówienia 

 
24 miesiące 

 
 

3. 

Sound Space sp. z o.o. 
ul. W. Biegańskiego 61A 
60-682 Poznań 

597 484,80 

 
36 miesięcy od  
daty odbioru 
ostatniego 
elementu 
Przedmiotu 
Zamówienia 

 
24 miesiące 

 
 

4. 

A i B Cudziło Karol 
Obozowa 22 lok. 27 
01-161 Warszawa 

1 045 500,00 

 
36 miesięcy od  
daty odbioru 
ostatniego 
elementu 
Przedmiotu 
Zamówienia 

 
24 miesiące 

 
 

5. 

Studium Sp. z o.o. 
ul. Noakowskiego 12/99 
00-666 warszawa 

1 152 510,00 

 
36 miesięcy od  
daty odbioru 
ostatniego 
elementu 
Przedmiotu 
Zamówienia 

 
24 miesiące 

 
 

6. 

JNS Sp. z o.o. 
ul. Kazimierza Pułaskiego 3 
35-011 Rzeszów 

245 520,00 

 
36 miesięcy od  
daty odbioru 
ostatniego 
elementu 
Przedmiotu 
Zamówienia 

 
12 miesięcy 

 
 

 


